

Furnizor: **S.C. TRITON S.R.L.**  
 Nr. ord. reg. com./an: J13/1363/1995  
 C.I.F.: RO 7424364; C.S.: 600 RON  
 Sediul: Bulevardul Aurel Vlaicu, nr. 217  
 Constanța, Jud. Constanța



Cumpărător: ...ALGORITHM-RESIDENTIAL-S3 SRL  
 (denumire, formă juridică)

Nr. ord. reg. com./an: 190/5481/2019  
 C.I.F.:  
 Sediul:  
 Județul:  
 Contul:  
 Banca:

## FACTURĂ

Nr. facturii: ..... 3119574  
 Data(ziua, luna, anul): 27/05/2020  
 Nr. aviz însoțire a mărfii 3119574  
 (dacă este cazul)

Cota T.V.A. ...19%..... %



Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără T.V.A.) - lei -	Valoarea - lei - 5(3x4)	Valoarea T.V.A. - lei - 6
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	✓ 06019H5000 SURUBELNITA ACUMULATORI GSR18V-50 2X2 Ah LI SONW L CASE BOSCH Incl.Timbru v	BUC	6.000 ✓	637.8200	3,826.92	727.11
2	✓ 0611911023 ROTOPERCUTOR SDS PLUS 3.2KG CU ACUMULATORI GBH180 2X4Ah LI BOSCH Incl.Timb	BUC	6.000 ✓	1,049.5900	6,297.54	1,196.54
	060193A30L POLIZOR UNGHILAR CU ACUMULATORI GWSI 8-125V 125 MM 2X5Ah LI 18V L-BOXX BOSCH	BUC	4.000 ✓	1,478.1500	5,912.60	1,123.39
4	✓ 1944701 SURUB AUTOFORANT CAP INECAT - 5.5X50 ZA PH3 ZZ	BUC	1,000.000 ✓	0.0840	84.00	15.96
5	✓ 521311 CLAMPMETRU (CLESTE AMPERMETRIC) 6 FUNCTII UT213A UNIT Incl.Timbru verde: 1 lei	BUC	3.000 ✓	118.0333	354.10	67.28
6	✓ 8711250 CLESTE PAPAGAL COBRA matic 250 MM 2" KNI PEX	BUC	6.000 ✓	109.3583	656.15	124.67
7	✓ 513279 MULTIMETRU DIGITAL 5 FUNCTII UT131C UNIT Incl.Timbru verde: 1 lei/unitate	BUC	6.000 ✓	33.6567	201.94	38.37
8	✓ 101052 BURGHIU CONIC ELICOIDAL HSS 4-30 MM NR-2 RUKO	BUC	2.000 ✓	210.8050	421.61	80.10
9	✓ 512197 TESTER TENSIUNE AC 90V-1000V UT12A UNIT Incl.Timbru verde: 1 lei/unitate	BUC	6.000 ✓	18.6167	111.70	21.23
10	✓ OK43.33/3.25X350 ELECTROZI RUTILICI OK43.33 5X350 MM 4.7 KG ESA8	3.2 KG	28.200 ✓	8.5741	241.79	45.94
DEPOZITBU2 Sold Total: 47.223.96 OP la 30 zile Data Scadenta: 26/06/2020						
ECOTAXA 0.15 LEI / PUNGA S-au predat instructiuni de folosire, certificat de garantie si declaratia de conformitate. Taxa de mediu este inclusa in pretul produselor de tip ulei, pe baza minerala, semisintetice, sintetice, cu sau fara adaosuri.						
					18,108.35	3,440.59
					Total de plată	
					21,548.94	